お取引先様各位

下記のとおりご連絡致します。

2023/11/29 (水) PMのご注文 ～ 12/06 (水) AMまでのご注文 12/06 (水)

12/06 (水) PMのご注文 ～ 12/13 (水) AMまでのご注文 12/13 (水)

12/13 (水) PMのご注文 ～ 12/20 (水) AMまでのご注文 12/20 (水)

12/20 (水) PMのご注文 ～ 2024/1/10 (水) AMまでのご注文 2024/1/10 (水)

2023/11/22 (水) PMのご注文 ～ 11/30 (木) AMまでのご注文 12/06 (水)

11/30 (木) PMのご注文 ～ 12/07 (木) AMまでのご注文 12/13 (水)

12/07 (木) PMのご注文 ～ 12/14 (木) AMまでのご注文 12/20 (水)

12/14 (木) PMのご注文 ～ 12/21 (木) AMまでのご注文 2024/1/10 (水)

12/21 (木) PMのご注文 ～ 2024/1/11 (木) AMまでのご注文 2024/1/17 (水)

◆　特注品など、弊社及びアガトン社に在庫が無い製品についてはアガトン社の

　　生産スケジュール確認後に納期を別途回答いたします。

　　上記スケジュール等に該当しない旨ご了解ください。

◆　出荷日を毎週水曜日に限定させていただいております。

◆　輸入航空貨物の集中などにより上記の出荷予定日より遅延する可能性がございます。

◆　弊社の年末年始営業日  ※斜線は休業日

以上

記

◆　弊社に在庫のある標準部品の出荷予定

ご注文日 出荷予定日

◆　弊社に在庫が無く、アガトン社に在庫のある標準部品の出荷予定

ご注文日 出荷予定日

敬具

2023年11月吉日

「年末年始営業日」及び「年末年始のご注文に関する弊社出荷予定日」について

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はスイス･アガトン社製精密ガイドユニットをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて､弊社の「年末年始営業日」及び「年末年始のご注文に関する弊社出荷予定日」について